
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczne Otwarcie Sezonu

INOWROCŁAW, 19 kwietnia 2012

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEMIESZ Aneta WARSZAWIANKA Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski 52.78

Bieg 1/1 Start: 12-04-19   13:06:55

1 4 Eliza GOŁĘBIEWSKA 98-05-12 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 66.435

2 2 Monika KRZYSZKOWIAK 97-08-26 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 66.817

3 16 Patrycja LAMENTOWICZ 98-03-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 67.886

4 1 Dominika ŚWITEK 98-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 68.282

5 340 Aleksandra GRABSKA 98-05-15 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 68.464

6 6 Maja GRODZKA 97-10-09 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 71.453

7 3 Joanna DOMEK 99-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 72.328

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

Koniec:  12-04-19  13:20:00

Start: 12-04-19   13:20:00

1 Michał MENDEL 96-02-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 1.854 PB 

2 Damian SAJA 96-09-11 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 1.753 =PB 

3 Dawid KUĆMIERZ 96-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 1.402

4 Wiktor MACIEJEWSKI 99-05-04 MKS Inowrocław 1.35

5 Maciej SCHOLL 99-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 1.301

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 12-04-19   13:54:11

1 4 Patryk RADWAŃSKI 96-10-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:03.394

2 5 Patryk SOBUCKI 96-04-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:11.765

3 3 Patryk SIERADZKI 98-10-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:17.183

4 1 Paweł LIBISZEWSKI 96-03-24 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:22.011

5 7 Jakub JAKUBOWSKI 99-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 2:23.457

6 8 Marcin WODECKI 97-12-31 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 2:27.548 PB

7 6 Kamil KUKUŁKA 97-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 2:53.446

122 Dominik KARSZNIA 97-04-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS2

5 Jakub RUSZTYK 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław(KPO) DNS9

2 Piotr DOMAŃSKI 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) DNS10
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

Koniec:  12-04-19  14:00:00

Start: 12-04-19   14:00:00

1 Damian PAKULSKI 98-01-01 MKS Inowrocław 5.75

2 Karol ADAMSKI 96-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 5.701

3 Dominik SZYMAŃSKI 98-01-01 MKS Inowrocław 5.67

4 Dawid MIĘTA 98-01-01 MKS Inowrocław 4.53

Dawid KUĆMIERZ 96-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław DNF

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97*(-0.2)
ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

Bieg 1/2 Start: 12-04-19   14:18:06

1 2 Dominika DOKŁADNA 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław(KPO) 13.764

2 6 Aleksandra MILA 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław(KPO) 14.348

3 3 Józefina BĘTKOWSKA 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław(KPO) 14.355

4 5 Magdalena ZYBAŁA 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław(KPO) 14.927

5 1 Martyna PIETRZAK 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) 17.633

4 Aleksandra ZAWADZKA 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław(KPO) DNS6

Bieg 2/2 Start: 12-04-19   14:21:08

1 868 Klaudia CICHOWICZ 96-06-25 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14.096 =PB

2 7 Julia WACHOWIAK 98-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14.623

3 11 Natalia GALICKA 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) 15.967

4 9 Aleksandra GROSZEWSKA 00-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 15.975

5 8 Zuzanna KWIATKOWSKA 00-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 17.294

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika DOKŁADNA 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław 13.761

2 Bieg 2 Klaudia CICHOWICZ 96-06-25 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 14.091 =PB

3 Bieg 1 Aleksandra MILA 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław 14.342

4 Bieg 1 Józefina BĘTKOWSKA 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław 14.353

5 Bieg 2 Julia WACHOWIAK 98-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 14.622

6 Bieg 1 Magdalena ZYBAŁA 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław 14.924

7 Bieg 2 Natalia GALICKA 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław 15.963

8 Bieg 2 Aleksandra GROSZEWSKA 00-01-01 MKS Inowrocław 15.974

9 Bieg 2 Zuzanna KWIATKOWSKA 00-01-01 MKS Inowrocław 17.295

10 Bieg 1 Martyna PIETRZAK 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław 17.635

Bieg 1 Aleksandra ZAWADZKA 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław DNSDNS
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 91-09-28Rekord Polski 16.92

Koniec:  12-04-19  14:10:00

Start: 12-04-19   14:10:00

1 885 Przemysław OSTACHOW 96-06-05 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 13.162

3 Jarosław ZACHARZEWSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław(KPO) 10.766

4 Marcin KLIMASZEWSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław(KPO) 10.125

5 Piotr WOJDAN 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław(KPO) 9.984

6 Sebastian KRÓLIKOWSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław(KPO) 9.933

7 Piotr DOMAŃSKI 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) 9.387

3 Bartosz DRAHEIM 96-01-10 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS1

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Bieg 1/2 Start: 12-04-19   14:26:21

1 1 Jacek CZRNOLEWSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław(KPO) 12.323

2 3 Filip LIGOCKI 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław(KPO) 12.545

3 6 Marcin SIPIŃSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław(KPO) 12.628

4 4 Jakub GOŁĘBIEWSKI 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) 12.966

5 5 Olaf ŚMIESZNIEWICZ 98-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 13.177

6 2 Daniel FRONTCZAK 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław(KPO) 13.574

Bieg 2/2 Start: 12-04-19   14:29:12

1 863 Dawid NITKA 96-08-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 11.716 PB

2 8 Jakub JANIAK 96-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 12.694

3 9 Dominik DRYGLAS 97-05-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 12.703

4 9 Jakub LEWANDOWSKI 98-01-01 MKS Inowrocław(KPO) 12.935

5 870 Adam WIELAND 96-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 13.117

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid NITKA 96-08-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.711 PB

2 Bieg 1 Jacek CZRNOLEWSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 3 Inowrocław 12.321

3 Bieg 1 Filip LIGOCKI 98-01-01 Gimnazjum nr 2 Inowrocław 12.542

4 Bieg 1 Marcin SIPIŃSKI 98-01-01 Gimnazjum nr 4 Inowrocław 12.623

5 Bieg 2 Jakub JANIAK 96-01-01 MKS Inowrocław 12.692

6 Bieg 2 Dominik DRYGLAS 97-05-13 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 12.703

7 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 98-01-01 MKS Inowrocław 12.934

8 Bieg 1 Jakub GOŁĘBIEWSKI 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław 12.964

9 Bieg 2 Adam WIELAND 96-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 13.115

10 Bieg 1 Olaf ŚMIESZNIEWICZ 98-01-01 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 13.175

11 Bieg 1 Daniel FRONTCZAK 98-01-01 Gimnazjum Katolickie  Inowrocław 13.576
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